strona: 546b

Narzadziciel, przigotiwacz.

- 1: Inftructus, Apparatus, ornatus - Przigotowanię.
- 2: Inftructio, Conftructio - Rozrzadzenię, narzadzenie.
- 3: Infstupeo, ftupeo, aut valde ftupidus, et fenfus experts fum - Zdumiewam fie, czierpnieię.
- 4: Infuauis, Iniucundus - Nie wdzięczni [!], nie miefi.
- 5: Insubidus - Nie rozmislioni.
- 6: Insubide - Nie rozmislnię. pęcze.
- 7: Infubtiliter, Indocte, negligent - Nie oftrze, nie fuptilnię.
- 8: Infucco, Succo imbuo, humecto, irrigo - Odwilzam.
- 9: Infuefco, et Confuefco, Alfuefio - Prziwikam.

- 10: Infuefacio, Confuefacere - Prziwiknąć.
- 11: Infuetus, Infolitus, vel cui non affueuimus - Nie prziwikli.
- 12: Infula, [...] terra, quae vndique aquis clauditur - Infuła.
- 13: Insularis, Quod est infulae, et ad infulam pertinet - Do infuły przinalezaci.

strona: 547a

- 1: Insularius, Qui infulas, hoc est, aedes ab aliis aedificiis discretas inhabitat - woit w domu ośobnim **miesz kaiąci** [!].
- 2: Insulsus, [...] quod falsum, aut falsum non est - Nie foloni, balamant.
- 3: Insulsitas, Ineptia, Itultitia - Głupstwo, **nierozun** [!].
- 4: Insulse, Imprudenter, inepte - Głupię.
- 5: Insulto - Skązczaczfie dotikąm. [...] multum et cum impetu super rem aliquam falire.
- 6: Infultatio, Exagitatio, infectatio - **Pofmiecs** [!].
- 7: Infum, In re aliqua fum - Iestem wnieczim.
- 8: In fumma, diuifis dictionibus, et Summatim - wfummie.
- 9: Infumo, Impendo, confumo, expendo, expensas facio - Nakładąm.
- 10: Infuo, In re aliqua fuo, includo - wfziwąm.
- 11: Infuper, Ad hoc, praeterea - Nad to.
- 12: Infuperabilis, Quod superari et domari non potest, inuincibilis, incurabilis - Nie zwicieżoni.
- 13: Infurgo, Surfum me erigo, furgo - Powftaię.

strona: 547b

- 1: Infurro [*lege: insusurro*], Leni fufurro, alicui quid in aurem dico - wucho ſzepczę.
- 2: Infufceptus, Non fuceptus - Nie prziięti.
- 3: Infyncerus, Non fyncerus, parum integer, corruptus - Niefzczeri.
- 4: Intabefco, Marcore ac tabe confumor, tabefco - Schnę.
- 5: Intactus, Integer, immaculatus, impollutus - Nie dotknioni, nie pomazani.
- 6: Intactile, Tactum refugiens, fiue quod tangi non potest - Rzecz ktorei fie niegodzi dotknącz.
- 7: Intaminatus, Incontaminatus, inuiolatus - Niepomazani.
- 8: Integer, Perfectus, abſolutus, innocens, incorruptus - Zupełni.
- 9: Integro, Rurſus inchoo, inſtauro, innouo - **Znowupoczinaćm** [!], odnawiaćm.

10: Integraſco, Integror, Inſtauror, ab integro redeo - Odnawiam ſie.

11: Integritas, Incorruptio, innocentia - Szczeroſc, czaſoſc.